МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова»
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Дагестан, г. Избербаш, ул. Г. Гусейханова, 2

тел. 8-872-452-41-46
e-mail: ppk.medzhidova@mail.ru

https://ppk-m.dagestanschool.ru

от «02» октября 2025 г.

ПРИКАЗ № 75-0

о зачислении в число студентов 1 курса

очной формы обучения на 2025/2026 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК

им.М.М.Меджидова» (протокол №15 от 01.10.2025г. - специальность 53.02.01

Музыкальное образование; 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение,

44.02.02 Преподавание в начальных классах, 44.02.05 Коррекционная педагогика в

начальном образовании, 44.02.01 Дошкольное образование), и в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020

(зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета

Республики Дагестан, согласно приложениям 1-5 к настоящему приказу

Приложение № 1 к приказу № 75-0_

от 2 октября 2025 года

Специальность: 53.02.01 Музыкальное образование

На базе основного общего образования (9 классов)

1.  Абдуллаев Абдулла Шамилевич

2.  Дронкина Марина Евгеньевна

3.  Идрисова Аида Исламутдиновна

4.  Магомедова Меседо Магомедовна

5.  Умалатова Шугайдат Магомедовна

6.  Хангишиева Зарема Ахмедовна

7.  Шахвалиева Калимат Шамилевна

8.  Эседов Самир Артурович

9.  Эседуллаева Светлана Абдулмуслимовна

Приложение №2 к приказу № 75-0

от 2 октября 2025 года

Специальность: 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение

На базе основного общего образования (9 классов)

1.  Алибекова Хава Анзоровна

2.  Бекбулатова  Айла Ибрагимбековна

3.  Ибрагимова Разият Рашидовна

4.  Касумова Малика Уллубиевна

5.  Курбанов Магомед Курбанович

*

Приложение №3 к приказу № 75-0

от 2 октября 2025 года

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах

На базе основного общего образования (9 классов)

1.  Алиева Рукият Сулеймановна

2.  Ахмедова Алина Тагировна

3.  Байрамбекова Сайгибат Хизриевна

4.  Гаджимурадов Нурислам Арсланович

5.  Гусейнова Зайнаб Мирзагаджиевна

6.  Исабеков Алим Магомедмаксудович

7.  Исаев Саид Равилевич

8.  Исмаилова Марьян Магомедзагьировна

9.  Ишталбагамаева Наида Ибрагимовна

10.  Керимова Хамис Абдуллаевна

11.  Керимханова Сулгужат Ильмияминовна

12.  Курбанова Ханбича Арсеновна

13.  Магомедгабибова Патимат Магомедсаламовна

14.  Магомедова Аида Ильмияминовна

15.  Мусаев Магомедрасул Магомедович

16.  Мусаева Тамила Сиражутдиновна

17.  Насруллаева Камила Рамазановна

18.  Эльдарова Диана Эльдаровна

Приложение №4 к приказу № 75-0

от 2 октября 2025 года

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

На базе основного общего образования (9 классов)

1.  Алиева Зарема Шамильевна

2.  Бекбулатова Муслимат Зайнуровна

3.  Гаджиева Мадина Наримановна

4.  Курбпнмагомедова Патимат Кадиевна
5.  Магомедрасулова Джамиля Руслановна

6.  Меджидова Шуана Руслановна

7.  Мурадова Мумъминат Адильгереевна

8.  Мусаева Хадижат Магомедсаидовна

9.  Пашукова Захрат Магомедкамильевна

10.  Рабдуева Исбаният Курбанмагомедовна

Приложение №5 к приказу № 75-0

от 2  октября 2025 года

Специальность: 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

На базе основного общего образования (9 классов)

1.  Исмаилова  Паху Байрамалиевна

2.  Исмаилова Марьян Магомедзагьировна

3.  Кушнир Ангелина Борисовна

4.  Омарова Фатима Мухтаровна

5.  Хасбулатова Аминат Магомедрасуловна